minū. quē allegat Holcot supli. Sap. Tria
sunt seminū gñia q̄ i nūcule iuncte agro abloq;
comitanibz zizaniis pualciscit. s. elegātia pul
chrudiniis: vigor fortitudinis: et suauitas vo
cis. et seq̄. Pulcritudo iuuenem alienē castitia
et efficie p̄donem. Fortitudio audaciam inge
rit. Audacia ḥo ad iniurias comitendas im
pellit. sed hi qui vocis amplitate preminent.
laſciua molestis. ludicra proficiunt: et iocosa se
rīs anteponunt. Latitū gloria in confusione
veritur quādo sc̄ corporis fortitudine quiuis
corum abutit et per eam proximo iniuriatur:
dicēte domino Oſee. iiiij. Gloria eorū in ignos
tiniam mirabō. Et hoc quandoq; contingit
in hoc seculo. aliquādō ḥo dominus differt in
maiorē penam: et confusione vsc̄ post mori
tem in particulari et finali iudicio. ¶ Tertio D
fortitudi finit per internitionem quia corp. Forcitus
ralis fortitudi communis fortē interimit. et viō do finit
lentiam quā alijs facit exoluere cogit. Sicut p̄ tēnē
narrat Alber. super. q̄. Ecli. trae. ii. cap. iij. de tōne.

Milene seblera, qui tanta fortitudine alios
excessit, q̄tchaꝝ in suis hūeris portans sine iñ
terpositione quietis stadium perratiuit. Ires
cum cēt pbs. et aliꝝ pbi ad ipm cōuenienter par-
te dom⁹ q̄ruina pariebaꝝ cuꝝ iam inclīata estet
ad cadēdū ipē subitravit. et ea exceptit et sufful-
sit. i. sustētauic. Hic vleio n̄ obſtancē ſua forti-
tudine ab inimicis ſuis in malidis laq̄ abſcondito
capt⁹ cecidit. et a occurrētib⁹ inimicis infēct⁹. cez
naq̄ fac̄t bēſtias⁹ et austro. vt vey ſit q̄r gigas n̄
ſalauat in m̄ltitudine h̄tus ſue. Hec Alb. Et Ep̄pla
etia anthe⁹ q̄r de fortitudine ſua nimis p̄ſūptis
ab hercule icrfect⁹ fuit. Unde Oui. i. fastoz.
Sepe veile vinci nocuit antheus temeraria ⁊
e⁹. De q̄ ibidē Oui. ix. metra. fabula. x. fingit.
q̄ cu hercule lucrabaꝝ. q̄tēs ad frā prostrat⁹ ſu-
it. totiens vires resumpſit et rotetur reſurrexit.
Hoc hercules p̄p̄dēs ipm a frā eleuacū et inf̄ hercules
brachia radiu ecnuir q̄usq̄ expirauit qd ramē
ad l̄az ſic fuit. q̄r antheus rex lybie extitit. quē
hercules frequēt⁹ expugnūt et vicit. qui teſerum
recollecto exercitu ⁊ herculē venit. qd videns
hercules eū extra terrā appris vocauit. et ſic rex
collectiōe cestate ipm ſupauit. Huc ſua fortis-
tudo dēcepit. q̄r idē aliena patria qd in ſolo p̄
ho ſe poſſe facere purauit. cui⁹ ſuū evenit. Un-
bū verificat ill. iij. Reg. x. Non gl̄ieſ accin-
⁊ q̄r ve diſcincit. Quarto fortitudo ſuccū⁊ E
bit p̄ delecratōeſ. Fortitudo ei corporis nihil fac̄. Fortitudo
ad robur mēſ; q̄mimo circuſſime occūbit p̄ deleſ do ſuccē-
ſoratōeſ i pug carnis. Si ī ſanſone ne p̄z q̄ ml̄bie p̄ deſ
ea fortia fecit. et n̄ obſtare ſua fortitudine ab una lectoratōe
meretrice valida cape⁹ et firmitat⁹ fuit. vey Judi
cū. xv. Qd eratē Amb. i apologia: di. Clas-
ſidissim⁹ iꝝ ſanſon legit⁹ q̄ leon ſuis maib⁹
ſtrāglauit. ſi niſi amore ſuū ſuffocare portuſſi
melleſ ſcedite philistior⁹ et ip̄e et multier⁹ vni⁹ cefſie
ignicio. Et Valerii. ix. c. f. narrat q̄ cāpanō lu-
kuri ſuicē bantib⁹ armis ſuis illecebiſ ſplerat